MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

O Presidente da Banca do Concurso Público regido pelo Edital 099/2017,
da  Universidade  Federal  dos  Vales  do  Jequitinhonha  e  Mucuri,  Campus  do
Mucuri,  para  Professor  do  Magistério  Superior  –  Classe A  –  Assistente  A –
Edital- 099/2017- para a Área de Administração Geral, torna público o resultado
da Prova Escrita.

CANDIDATO AVALIADOR NOTA MÉDIA

Nº. 01
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 4,9

4,67Prof. Edimilson Eduardo da Silva 4,8
Profa. Tatielle Menolli Longhini 4,3

Nº.02
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 5,0

5,77
Prof. Edimilson Eduardo da Silva 5,3
Profa. Tatielle Menolli Longhini 7,0

Nº. 03
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 6,6

7,27Prof. Edimilson Eduardo da Silva 7,0
Profa. Tatielle Menolli Longhini 8,2

Nº. 04
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 8,5

7,43Prof. Edimilson Eduardo da Silva 6,8
Profa. Tatielle Menolli Longhini 7,0

Nº.05
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 4,6

5,87
Prof. Edimilson Eduardo da Silva 5,9
Profa. Tatielle Menolli Longhini 7,1

Nº. 06
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 5,2

6,02Prof. Edimilson Eduardo da Silva 6,8
Profa. Tatielle Menolli Longhini 6,05

Nº.07
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 4,8

5,77
Prof. Edimilson Eduardo da Silva 7,0
Profa. Tatielle Menolli Longhini 5,5

Nº. 08
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 7,5

6,58Prof. Edimilson Eduardo da Silva 6,4
Profa. Tatielle Menolli Longhini 5,85

Nº. 05
Prof. Agnaldo Keiti Higuchi 5,5

5,60Prof. Edimilson Eduardo da Silva 6,8
Profa. Tatielle Menolli Longhini 4,5

Obs: Dois candidatos se identificaram com o número 5, o que somente
será  revelado  no  dia  da  apuração  das  notas,  uma  vez  que  todos  os
candidatos foram identificados exclusivamente pelos números de 01a 09.

Teófilo Otoni, 20 de Fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Agnaldo Keiti Higuchi -UFVJM,
Presidente da Banca Examinadora